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سید احمد موسوی    روز جمعه، دیوان عالی ایالات متحده 
در حکمی مهم و با رأی ۶ به سه اعــام کرد دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا در اعمال بخشی از تعرفه‌های وارداتی 
از اختیارات قانونی خود فراتر رفته است. این تعرفه‌ها که 
با عنوان »وضعیت اضــطــراری ملی« و با استناد به قانون 
اختیارات اضطراری اقتصادی بین‌المللی )IEEPA( وضع 
شده بودند، اکنون لغو شدند. این تصمیم ضربه‌ای قابل‌توجه 
به یکی از ستون‌های برنامه اقتصادی ترامپ به شمار می‌رود 
و بار دیگر بر اهمیت جدایی قوا و نظارت نهادهای قضایی 
بر سیاست‌های اجرایی تأکید می‌کند.تعرفه‌ها در دوره دوم 
ریاست‌جمهوری ترامپ نقش محوری داشتند. دولت فدرال 
از ایــن مسیر ماهانه حــدود ۳۰میلیارد دلار درآمــد کسب 
می‌کرد که چهار برابر دوره پیشین بــود. با این حــال، سهم 
مالیات‌های وارداتی از کل درآمد دولت همچنان محدود ماند 
و در ژانویه ۲۰۲۶ کمی بیش از 5 درصد بود. بسیاری از کالاها 
مانند قهوه و موز از معافیت برخوردار بودند و واردکنندگان 
نیز با تغییر مبادی تأمین و انتقال تولید به کشورهای با تعرفه 

پایین‌تر، تلاش کردند اثرات منفی را کاهش دهند.

ریشه‌های تاریخی اختیارات تعرفه‌ای■
اختیارات رئیس‌جمهور در حوزه تعرفه‌ها به قوانین تجارت 
سال‌های ۱۹۶۲ و ۱۹۷۴ بازمی‌گردد. در آن زمان، کنگره به دلیل 
دشواری تصویب اصلاحات جامع تجاری و فشارهای محلی 
و گروه‌های ذی‌نفع، بخشی از قدرت وضع و تغییر تعرفه را به 
رئیس‌جمهور واگذار کرد تا در شرایط خاص و برای حمایت 
از صنایع داخلی یا مقابله با تهدیدات خارجی اقدام کند. 
این اختیارات تا پیش از ترامپ عمدتاً برای کاهش تعرفه‌ها یا 
مذاکره استفاده می‌شدند، اما او رویکردی معکوس در پیش 
گرفت و میانگین نرخ تعرفه‌ها را در مدت کوتاهی تقریباً دو 
برابر کــرد. این تغییرات با اعتراضات داخلی و نگرانی‌های 

گسترده بین‌المللی همراه بود.

آیا تعرفه‌ها واقعاً سودآور بودند؟■
ترامپ بارها تأکید داشــت تعرفه‌ها درآمــد دولــت را افزایش 
می‌دهند و تولید داخلی را تقویت می‌کنند. اما بررسی‌های 
اقــتــصــادی نشان مــی‌دهــد بخش عمده هزینه‌ها بــر عهده 
واردکنندگان و درنهایت مصرف‌کنندگان آمریکایی بوده است. 
مطالعات پژوهشگرانی مانند گیتا گاپینات از هاروارد و برنت 
نیمان از شیکاگو تأیید می‌کند تقریباً تمام بار مالی تعرفه‌ها 

به داخل آمریکا منتقل شده و تأثیر مثبت بر اشتغال و تولید 
داخلی محدود بوده است. برای نمونه، در سال ۲۰۲۵ حدود 
۱۰۸هزار شغل در بخش کارخانه‌ای از دست رفت و بسیاری 
از فــعــالان اقــتــصــادی از افــزایــش هزینه‌ها و کاهش روحیه 
کسب‌وکارها سخن گفتند.نکته مهم اینکه تعرفه‌های مبتنی 
بر IEEPA تنها نیمی از درآمد کل تعرفه‌ای دولت را تشکیل 
می‌دادند. بخش‌های دیگری مانند قوانین ۲۳۲ )امنیت ملی( 
و ۳۰۱ )نقض تعهدات تــجــاری( همچنان پابرجا هستند و 

می‌توانند بخش مهمی از درآمد را حفظ کنند.

مبنای حکم دیوان عالی■
دیــوان عالی براساس اصول قانون اساسی حکم داد وضع 
مالیات و تعرفه در صلاحیت انحصاری کنگره است و قانون 
IEEPA هیچ مجوزی برای چنین اقدامی به رئیس‌جمهور 
نمی‌دهد. این رأی تنها تعرفه‌های مبتنی بر IEEPA را لغو 
کرد و سایر مسیرهای قانونی را دست‌نخورده گذاشت. دیوان 
همچنین دستور بازپرداخت مبالغ جمع‌آوری‌شده را صادر 
نکرد، اما استفاده غیرقانونی از این قانون را متوقف کرد. این 
تصمیم را می‌توان گامی در راستای بازگرداندن تعادل قوا و 

تقویت نظارت بر قدرت اجرایی دانست.

واکنش ترامپ و افق پیش‌رو■
ترامپ به‌سرعت اعلام کرد از اختیارات دیگر، ازجمله بخش 
۱۲۲ قانون تجارت ۱۹۷۴ برای اعمال تعرفه ۱۰ درصدی عمومی 

استفاده خواهد کرد؛ هرچند این ابزار محدودیت زمانی ۱۵۰ 
روزه دارد و ادامه آن نیازمند مراحل قانونی و احتمالاً تأیید 
کنگره است. قوانین ۲۳۲ و ۳۰۱ نیز همچنان در اختیار دولت 

هستند، هرچند اجرای آن‌ها پیچیده‌تر است.
فشارهای داخلی، افزایش هزینه‌های زندگی و ملاحظات 
سیاسی ممکن اســت دولــت را به احتیاط بیشتر وادارد؛ 
همان‌طور که در معافیت یا تعویق برخی کالاها مانند قهوه و 
موز دیده شد. با این حال، به نظر می‌رسد ترامپ همچنان 

تعرفه‌ها را ابزاری مؤثر برای فشار و مذاکره می‌داند.

چشم‌انداز آینده■
در کوتاه‌مدت، تجارت جهانی با ابهاماتی همراه اســت و 
کشورها و شرکت‌ها باید برای مذاکرات جدید آماده شوند. 
اما در بلندمدت، این حکم، سیگنالی روشــن بــرای تقویت 
نقش کنگره، افزایش شفافیت و کاهش امکان سوءاستفاده 
از اختیارات اضــطــراری به شمار مـــی‌رود. کارشناسان این 
تصمیم را نشانه‌ای امیدوارکننده بــرای سیاست تجاری 

پیش‌بینی‌پذیرتر و مبتنی بر قانون می‌دانند.
در نهایت، رأی دیـــوان عالی هــم مــحــدودیــت مهمی بــرای 
دولــت ایجاد کــرد و هم نشان داد ابــزارهــای تعرفه‌ای دیگر 
همچنان مــوجــودنــد. ایــن حکم پــیــروزی ارزشــمــنــدی بــرای 
اصول قانون اساسی و تعادل قواست، اما اثرات واقعی آن بر 
مصرف‌کنندگان، کسب‌وکارها و اقتصاد جهانی در ماه‌ها و 

سال‌های آینده روشن خواهد شد.

هرچند دیوان عالی آمریکا بخشی از تعرفه‌های ترامپ را لغو کرد اما او از افزایش ۱۰درصد دیگر بر تعرفه‌های جهانی خبر داد

زد‌و‌خورد حقوقی ترامپ با دیوان عالی
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پس از نشست افتتاحیه هیئت صلح ترامپ که در 
واشنگتن رقــم خــورد ممکن اســت نوعی ناامیدی در 
برخی محافل دوستدار مقاومت رسوب کرده باشد و 
شروع رسمی فعالیت این نهاد را نوعی سازش حماس 
و جهاد در غزه بدانند. از نگاه برخی حتی باید پایان 
مقاومت را در نظر گرفت و به باور این افــراد، اسرائیل 
اکنون قدرت برتر منطقه محسوب می‌شود. اما بررسی 
دقیق این ماجرا و کنکاش در آنچه طی ۸۰سال گذشته در 
فلسطین رقم خورده نشان می‌دهد این اولین بار نیست 
که چنین اتفاقاتی برای محور مقاومت رخ می‌دهد. البته 
نمی‌توان منکر هزینه زمانی، مالی و جانی شد و باید با 
در نظرداشت همه این عوامل، تحلیلی جامع ارائه داد، 
اما از طرفی ناگزیر باید قبول کرد هزینه سازش تاکنون 

بسیار بیشتر از این بوده است.
ترامپ ظــاهــراً می‌خواهد فصل جدیدی از »صلح« 
را با پــول و نیرو بــاز کند: بــازســازی غــزه، نیروی تثبیت 
چندملیتی، حکومت تکنوکرات موقت و درنهایت 
انتقال به تشکیلات خودگردان پس از »اصلاحات«. 
اما این طرح، هر چقدر هم پر زرق‌وبــرق باشد، در برابر 
سه واقعیت بنیادین مقاومت فلسطینی و منطقه‌ای، 

شکننده و ناپایدار است.
ــی:  ۱- مقاومت، مــردمــی اســت؛ نــه دولــتــی، نــه وارداتـ
مقاومت بر سر فلسطین، چه درون مرزهای فلسطین، 
چه بیرون از آن، از دل مردم برآمده، نه از کابینه‌ دولت‌ها 
یا قراردادهای بین‌المللی. مقاومت بر سر آرمان فلسطین 
را نه جمهوری اسلامی ایران ایجاد کرده است و نه هیچ 
دولت ساختارمند دیگری. در غزه، لبنان، یمن و حتی 
داخل کرانه باختری، پایگاه اصلی مقاومت، باورهای 
عمیق، تجربه اشــغــال و حــس تحقیر مـــداوم اســت. 
هیئت صلح می‌تواند میلیاردها دلار چک بنویسد، 
برج و آسمان‌خراش بسازد، یا نیروی خارجی مستقر 
کند، اما نمی‌تواند قلب و ذهن نسلی را که زیر بمباران 
و محاصره بــزرگ شــده، بخرد یــا تغییر دهــد. تاریخ 
نشان داده پروژه‌های بازسازی بــدون ریشه‌ کن کردن 
عوامل بی‌عدالتی )مثل برخی طرح‌های پس از اسلو یا 
کمک‌های مشروط غربی( اغلب به ابزار کنترل تبدیل 
شده‌اند، نه رهایی. مقاومت مردمی دقیقاً به همین 

دلیل زنده می‌ماند، چون دولتی نیست که با یک امضا 
تعطیل شود؛ چون ریشه در هویت جمعی دارد.

۲- ققنوس مقاومت در دل تاریخ: مقاومت هر بار که به 
ظاهر شکست خورده، درواقع قوی‌تر برخاسته است. از 
شکست ظاهری انتفاضه اول و دوم تا عقب‌نشینی‌های 
تاکتیکی حزب‌الله در ۲۰۰۶، تا چندین دور جنگ غزه که 
هر کدام حماس را ضعیف‌تر جلوه داد اما در دور بعدی 
سازمان‌یافته‌تر و مرگبارتر برگشت. طوفان‌الاقصی )۷ 
اکتبر ۲۰۲۳( خــودش نمونه بــارز بــود: پس از سال‌ها 
محاصره و »مدیریت درگیری«، ضربه‌ای زد که معادلات 
را عــوض کــرد. حــالا هم حتی اگــر آتش‌بس شکننده 
ترامپ-نتانیاهو ادامــه یابد و کمک‌ها برسد، تجربه 
تاریخی می‌گوید هر دوره آرامش ظاهری، فرصتی برای 
بازسازی، بازآموزی و نوآوری تاکتیکی است. شکست 
ظاهری، اغلب مقدمه پیروزی استراتژیک بعدی بوده 
است. مقاومت امروز هم در حال بازسازی است؛ نه در 
هتل‌های دوحه، بلکه در زیر آوار، در ذهن جوانان و در 

شبکه‌های پنهان.
۳- تا اسرائیل هست، مقاومت هم هست: یادمان 
باشد علت تامه ایجاد و تولد مقاومت، حضور اسرائیل 
به‌عنوان یک غاصب در منطقه است. تا وقتی اشغال 
ادامه دارد، تا وقتی شهرک‌سازی پیش می‌رود، تا وقتی 
کودکان در غزه و کرانه زیر چکمه سربازان اسرائیلی بزرگ 
می‌شوند، مقاومت نه تنها زنده می‌ماند، بلکه »علت 
وجودی«‌اش تقویت می‌شود. هیئت صلح ترامپ – که 
حتی طبق گزارش‌ها، فلسطینی‌های واقعی را نمایندگی 
نمی‌کند و بیشتر بر غیرنظامی‌سازی حماس و کنترل 
امنیتی تمرکز دارد – نمی‌تواند این علت را حذف کند. 
برعکس؛ استقرار نیروی خارجی، پایگاه نظامی احتمالی 
)طبق برخی گزارش‌ها 5هزار نفری( و جداسازی بیشتر 
غزه از کرانه )دو غزه جدا، غرب اشغالی ضمیمه‌شده( 
می‌تواند حس »قیمومیت جدید« ایجاد کرده و خشم 
را شعله‌ورتر کند. مقاومت بــدون دشمن اشغالگر، 
معنایش را از دست می‌دهد؛ اما تا وقتی دشمن هست، 
مقاومت هم هست و هر چه فشار بیشتر، پاسخ هم 

عمیق‌تر و گسترده‌تر.
در نهایت، هیئت صلح ترامپ شاید بتواند چند سال 
آرامــش ظاهری بخرد، چند برج بسازد و رسانه‌ها را با 
عکس‌های بازسازی پر کند، اما مقاومت را نمی‌کشد؛ 
چــون مقاومت یک پــروژه دولتی نیست، یک پاسخ 
طبیعی به ظلم است. هر بار که فکر می‌کنند تمام شده، 
از دل همان خاکستر، قوی‌تر، هوشمندتر و مصمم‌تر 
برمی‌گردد. این نه آرزو، که قانون تاریخ این منطقه است.

تا اسرائیل باشد، مقاومت می‌ماند

یادداشت
مهدی زارع، روزنامه‌نگار
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معاونت بهره وری املاک و اراضی در نظر دارد تعدادی از قطعات در سطح شهر مشهد به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه )بصورت اقساط( واگذار می نماید و در صورت پرداخت 
نقدی مشمول 10 درصد تخفیف می گردد. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در مزایده در روزهای یکشنبه  مورخ 1404/12/03 الی سه شنبه  مورخ 1404/12/06 از ساعت 8 الی 16 به تالار 
مبادلات و سرمایه گذاری املاک رضوی، واقع درمشهد حد فاصل حرعاملی 63 و 65 روبروی بیمارستان ابن سینا مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن های ذیل نسبت به کسب اطلاعات 

بیشتر اقدام نمایند. شایان ذکر معاونت بهره وری املاک و اراضی در رد یا قبول درخواستها مختار می باشد.  
 سایت اینترنتی:  amlak.razavi.ir    شماره تماس: 051-91008003
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شماره شماره قطعهردیف
بلوک

مساحت کاربریمحدوده
مترمربع

قیمت مصوب هر 
مترمربع )ریال(

شیوه پرداخت اقساطی حقوقات

اجاره ماهیانه12.35تجاری )اجاره موقت(میدان هفده شهریور  بازار ضامنپلاك 195/3/104
120.000.000

اجاره سالیانه در قالب 4 فقره چک اخذ خواهد شد . 404589

بهره برداری جاده شاندیز مدرس 5 2
مسکونی

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد12.30.11.22.20.مسئولیت اخذ استعلام بنیاد مسکن و سایر ارگانهای ذیربط برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق 487.7250.000.000
مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد6.5.232.31.0.0.مسئولیت اخذ استعلام شهرداری برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت 331.05380.000.000فرهنگی و هنریمصلی 3232/3124
و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

حمل و نقل ) بهره برداری تجاری از حاشیه جانباز19109 الی 422
نظر آستان قدس بلامانع می باشد (

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 2.14.88.17مسئولیت اخذ مجوز شهرداری بر عهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از اخذ استعلامات و 2447.561.500.000.000
تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد . 

اراضی چاه خاصه51/5
جاده شهرک صنعتی

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد 362530 قطعه با وضع موجود واگذار و تعهد به مدعیان احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و اخذ كلیه مجوزات لازم از 5000025.000.000باغداری
مراجع ذیصلاح )اعم از شهرداری، جهاد كشاورزی، بنیاد مسكن و ...( برعهده برنده مزایده می باشدبدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

چاه خاصه6
ویرانی 3 حشمتیه 2

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد 414946 قطعه با وضع موجود واگذار و تعهد به مدعیان احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و اخذ كلیه مجوزات لازم از 7481.2935.000.000باغداری
مراجع ذیصلاح )اعم از شهرداری، جهاد كشاورزی، بنیاد مسكن و ...( برعهده برنده مزایده می باشدبدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 368947قطعه با وضع موجود واگذار و اخذ كلیه مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح )اعم از شهرداری، جهاد كشاورزی، بنیاد مسكن و ...( برعهده برنده مزایده می باشد.179.24120.000.000کارگاه صنعتیجاده کلات شهرک صنعتی خیابان پولاد71/55

بین مصلی 8 و 810
) قطعه سوم از سمت مصلی 8(

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد 4104.000.000.000324171تجاری

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 386438قطعه با وضع موجود واگذار و اخذ كلیه مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح )اعم از شهرداری، جهاد كشاورزی، بنیاد 2474.2480.000.000کارگاهیکشف شقایق91/137
مسكن و ...( برعهده برنده مزایده می باشد.

 یــک باب مغازه در10
طبقه همکف

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 121.301.050.000.000324171تجاریمحله پردیس گلبهار

 بک باب مغازه در طبقه11
همکف

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 41.261.150.000.000324171تجاریمحله پردیس گلبهار

 آپارتمان مسکونی طبقه12
سوم شمال غربی

حر 70 مقابل پمپ بنزین کوی انصار 
پروژه مسکونی انصار)خانه یاس(

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یازمان تحویل آپارتمان : 92320.000.0001405/02/28مسکونی

 آپارتمان مسکونی طبقه13
سوم شمال شرقی

حر 70 مقابل پمپ بنزین کوی انصار 
پروژه مسکونی انصار)خانه یاس(

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یازمان تحویل آپارتمان : 85.5320.000.0001405/02/28مسکونی

انتهای ابراهیمی 1435714
) ابوذر غفاری 8 (

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه )ت(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 383474ضمنا تسویه نقدی مشمول تخفیف نقدی نمی شود 248.65456.000.000تجاری)ت(

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه )ت(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 383474ضمنا تسویه نقدی مشمول تخفیف نقدی نمی شود3001.488.000.000تجاری )ت(بین پیروزی 15 و 151/3015.1

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه )ت(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 383474ضمنا تسویه نقدی مشمول تخفیف نقدی نمی شود229.3996.000.000مسکونی)ت(بین پیروزی 15 و 161/2015.1

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه )ت(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 383474ضمنا تسویه نقدی مشمول تخفیف نقدی نمی شود3001.056.000.000مسکونی)ت(بین پیروزی 15 و 171/1015.3

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه )ت(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد383478.ضمنا تسویه نقدی مشمول تخفیف نقدی نمی شود537.66480.000.000تجاری)ت(عسگریه - دایی 1831260

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه )ت(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 383474ضمنا تسویه نقدی مشمول تخفیف نقدی نمی شود637.161.440.000.000تجاری)ت(حاشیه قرنی19171

دهشک )شاهنامه 76(201
) قطعه واقع در سر نبش(

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده می باشدتوجه:در قطعات دهشک اولویت با انتخاب شش قطعه تجمیعی میباشد. 369086مسئولیت اخذ استعلام از 3135،215،000،000باغداری
ارگان های مربوطه برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد ...

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده می باشدتوجه:در قطعات دهشک اولویت با انتخاب شش قطعه تجمیعی میباشد. 369086مسئولیت اخذ استعلام از 2885،811،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(212
ارگان های مربوطه برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد ...

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده می باشد توجه:در قطعات دهشک اولویت با انتخاب شش قطعه تجمیعی میباشد. 369086مسئولیت اخذ استعلام از 2782،111،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(223
ارگان های مربوطه برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده می باشدتوجه:در قطعات دهشک اولویت با انتخاب شش قطعه تجمیعی میباشد. 369086مسئولیت اخذ استعلام از 2839،611،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(234
ارگان های مربوطه برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده می باشدتوجه:در قطعات دهشک اولویت با انتخاب شش قطعه تجمیعی میباشد. 369086مسئولیت اخذ استعلام از 2796،311،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(245
ارگان های مربوطه برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد ..

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده می باشد توجه:در قطعات دهشک اولویت با انتخاب شش قطعه تجمیعی میباشد. 369086مسئولیت اخذ استعلام از 3173،311،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(256
ارگان های مربوطه برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .. 

 تجمیع قطعات 1 الی 266
دهشک

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد.369086 تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده می باشدتوجه:در قطعات دهشک اولویت با انتخاب شش 17612.311.500.000باغداریدهشک ) شاهنامه 76(
قطعه تجمیعی میباشد. 369086مسئولیت اخذ استعلام از ارگان های مربوطه برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ 

واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .


